СОВЕТ БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2012 года

№
Об исполнении доходной и расходной части
бюджета Большедмитриевского

муниципального образования за 2011г.

Заслушав информацию главы администрации Большедмитриевского муниципального образования Щелоковой Н.В. «Об исполнении доходной и расходной части бюджета Большедмитриевского муниципального образования за 2011 года» Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Принять к сведению информацию главы администрации Большедмитриевского муниципального образования
2.Администрации Большедмитриевского муниципального образования вести среди населения МО и КФХ разъяснительную работу по оформлению земельных участков, имущества, земельных долей.

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

Н.В.Щелокова